o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Chełmży 

przyjętego uchwałą nr XXVI/200/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 29 kwietnia 2021r., 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W okresie od 1 września 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. wysokość miesięcznego 

stypendium dla uczniów wyniesie 212,00 zł (słownie: dwieście dwanaście złotych) co stanowi 

170,97% kwoty zasiłku rodzinnego, o którym mowa w art. 6 ust.2 pkt. 2 ustawy o 

świadczeniach rodzinnych.  Natomiast wysokość zasiłku szkolnego wypłacanego jednorazowo 

za ten sam okres  ustala się na poziomie 620,00 zł  (słownie: